
Uchwała Nr 137/749/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 lutego 2017 r. 
  

w sprawie desygnowania przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji 

konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli,  

ul. Hutnicza 17 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 pkt 1a ustawy z dnia 7  września  

1991 r. o systemie oświaty (t. j.: Dz. U. z 2016, poz. 1943 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Desygnuje się przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowej wyłaniającej 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 17 w osobach: 

 

 

1. Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi – Grażyna Janik 

2. Wicestarosta Powiatu Stalowowolskiego - Mariusz Sołtys 

3. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego – Andrzej Gargaś 

4. Przewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego – Ryszard Andres  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


